
           

 

Uchwała Nr III/12/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 27 grudnia 2010 roku 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2010 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 

106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28 

poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620 ) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Przyjmuje się” limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” oraz „ Plan wydatków 

inwestycyjnych na rok 2010 „  zgodnie z  załącznikami  nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

            § 4. Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2010 planowane do udzielenia 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem Nr 5  do 

niniejszej uchwały.  

 

          § 5. Przyjmuje się   „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii 

Europejskiej” zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

 

         § 6. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 7  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. W związku ze zmianami w § 1 i § 2 niniejszej uchwały dokonuje się następujących zmian w 

Uchwale Nr L/374/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 stycznia  2010 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rzgów na rok 2010; zmienionej Uchwałami Nr LIII/402/2010 Rady Miejskiej w 

Rzgowie z dnia 28 kwietnia  2010 r ; Nr  LIV/412/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 maja 2010 

r.; Nr LVI/439/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 21 lipca 2010 r.; Nr LVII/455/2010 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 11 sierpnia 2010 r.; Nr LVIII/462/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 14 

września 2010 r. Nr LIX/470/2010 - Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 września 2010 r.; Nr 

LX/474/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 października 2010 r.; Nr LXI/483/2010 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 05 listopada 2010 r.- w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 

2010:  

 



1. w § 5. ust. 1 kwotę 13.288.027,00 zł zastępuje się kwotą 9.823.924,00 zł  

2. w § 5 ust. 1. pkt 1   kwotę 7.723.018,00  zł zastępuje się kwotą  4.132.909,00  zł.  

3. w § 5 ust. 1. pkt 3   kwotę 1.232.320,01  zł zastępuje się kwotą  1.482.220,01  zł.  

4. w § 5 ust. 1   pkt  4  kwotę 3.960.388,99 zł   zastępuje się kwotą  3.836.494,99 zł. 

5. w § 5 ust. 2. kwotę 788.179,99  zł zastępuje się kwotą  538.279,99  zł.  

6. w § 5 ust. 2. pkt 1 kwotę 788.179,99  zł zastępuje się kwotą  538.279,99  zł.  

7. W § 6 kwotę 14.076.206,99 zł zastępuje się kwotą 10.362.203,99 zł. oraz kwotę 788.179,99 zł. 

zastępuje się kwotą 538.279,99 zł. 

8. W § 9 kwotę 1.851.978,12 zł zastępuje się kwotą 1.850.978,12 zł. 

9. W § 13 pkt. 2 kwotę 9.714.381,00 zł zastępuje się kwotą 5.406.251,00 zł. 

10. W § 14 uchyla się pkt 5. 

 
 

           § 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE: 

 
I. Zmiany w planie dochodów budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 
Zwiększenie  planu dochodów: 

 

1. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na 

zadanie:” Budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami    na 300 osób w Rzgowie przy ul. 

Szkolnej ( 92605 § 6207):             881.471,00 zł 

2. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na 

zadanie:” Budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami    na 300 osób w Rzgowie przy ul. 

Szkolnej ( 92605 § 6208):             951.543,00 zł 

 

RAZEM:            1.833.014,00 zł 

 

 

 
II. Zmiany w planie wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1. WPI:” Budowa przyłącza wodociągowego w Romanowie (01010 § 6050)”             3.881,00zł 

2. WPI: „ Budowa wodociągu w ul. Modrzewiowej w Starowej Górze”(01010 §6050):         6.778,00 zł 

3. WPI:” Wykonanie projektu i budowa wodociągu Rzgów- Starowa Góra”    

 (01010 § 6050):                 35.461,00 zł 

4. WPI: Przebud. drogi powiat. Nr 2922 E w miejscowości Kalino (60014 § 6050)”             59.916,00 zł 

5. WPI: Remont drogi powiat. Nr 1233 E w miejscowości Huta Wiskicka (60014 § 6050)” 29.792,00 zł  

6. WPI: Wykon. projektu remontu drogi powiatowej Nr 2922 E Kalino-Stefanów   

 (60014 § 6050)”                   5.368,00 zł     

7. WPI:” Budowa chodnika w Prawdzie” (60014 § 6050)      556,00 zł   

8. „Budowa rowu odwadniającego w Konstantynie” (60016 § 6050)           30.000,00 zł 

9. WPI:” Budowa chodnika w ul. Długiej w Rzgowie” (60016 § 6050)             9.385,00 zł 

10. WPI:” Projekt przebudowy skrzyżowania drogi krajowej Nr 1 z obwodnicą Rzgowa”  

 (60016 § 6050)                 39.000,00 zł 

11. WPI:” Ukształtowanie terenu przy drodze Grodzisko- Konstantyna” (60016 § 6050)         8.380,00 zł   

12. WPI:” Wykonanie drogi Kalinko- Modlica ” (60016 § 6050)          184.027,00 zł 

13. WPI:” Wykonanie nakładki asfaltowej w ul. Klonowej w Gospodarzu” (60016 § 6050)   17.917,00 zł  

14. WPI:” Budowa boiska sportowego w Romanowie” (60016 § 6050)              49.940,00 zł 

15. „Wykup gruntów na zasoby komunalne gminy” (70005 § 6050)      1.038.701,00 zł 

16. Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego (komunikacja) (75020 § 6300)     1.000,00 zł 

17. „Integracja wewnętrznych usług telefonicznych z siecią informatyczną      

(wymiana centralki telefonicznej)” (75023 § 6050)             10.000,00 zł 

18. „Malowanie pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Guzewie” (80101 § 6050)           5.054,00 zł 

19. WPI: ”Przebudowa sanitariatów w przedszkolu w Rzgowie” (80104 § 6050)          13.048,00 zł 

20. WPI: ”Budowa przyłącza kanaliz. w ul. Centralnej w Starowej Górze” (90001 § 6050)    42.000,00 zł 

21. WPI: ”Budowa   kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej wraz przyłączami                       

w miejscowości Starowa Góra i Stara Gadka-etap 2010” (90001 § 6050)            249.900,00 zł 

22. WPI: ”Rozbudowa składowiska odpadów w Rzgowie” (90002 § 6050)            40.000,00 zł  

23. WPI: ”Zagospodarowanie terenu parku  miejskiego w Rzgowie” (90004 § 6059)            179.942,00 zł 



24. WPI: ”Zagospodarowanie terenu parku  miejskiego w Rzgowie” (90004 § 6057)                1.825,00 zł 

25. WPI: ”Modernizacja oświetlenia ulicznego w Hucie Wiskickiej” (90015 § 6050)             15.000,00 zł 

26. WPI:” Budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami na 300 osób w Rzgowie    

 przy ul. Szkolnej” (92605 § 6059)               53.324,00 zł 

27. Wydatki bieżące na odszkodowania (70005 § 4590):             11.705,00 zł 

  

RAZEM:              2.141.900,00 zł  

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

 

1. WPI: Budowa wodociągu w miejscowości Kalino” (01010 § 650):            7.250,00 zł 

2. WPI: ”Budowa   kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej wraz przyłączami                       

w miejscowości Starowa Góra i Stara Gadka-etap 2010” (90001 § 6050)                      249.900,00 zł 

3. WPI:” Budowa kanalizacji w ul. Glinianej w Rzgowie” (90001 § 6050 )           6.778,00 zł     

4. WPI: ”Zagospodarowanie terenu parku  miejskiego w Rzgowie”(90004 § 6050)      181.767,00 zł 

5. WPI: „ Budowa oświetlenia uliczn. w ul. Guzewskiej w Gospodarzu” (90015 § 6050)       4.500,00 zł 

6. „Budowa budynku socjalno-biurowego dla GZWiK w Rzgowie” (90095 § 6050)              1.800,00 zł 

7. WPI:” Modernizacja świetlicy w Czyżeminku „ (92109 § 6050)     732,00 zł 

8. WPI:” Modernizacja świetlicy w Hucie Wiskickiej „ (92109 § 6050)                       4.760,00 zł 

9. WPI:” Budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami na 300 osób w Rzgowie    

 przy ul. Szkolnej” (92605 § 6050)               53.324,00 zł 

 

 

 

RAZEM:                 510.811,00 zł 

 

III. Zmiany w planie rozchodów (zgodnie z załącznikiem nr 7). 

 

 

Zmniejszenie na skutek podpisania umowy Nr U10050/08093 o umorzenie  pożyczki z 2008 r. na zadanie 

pn. ” Budowa kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej wraz z przyłączami w miejscowościach Starowa 

Góra i Stara Gadka” spłat  rat pożyczek o kwotę 249.900,00 zł.  

 

Rozliczenie środków z umorzenia w/w pożyczek nastąpi do dnia 31.01.2012 r.  

 

W związku z powyższym następuje przesunięcie spłat rat pożyczki z 2010 r. na 2012 r. 

IV. Zmiany w planie przychodów(zgodnie z załącznikiem nr 7). 
 

 

1.  Źródła pokrycia deficytu: Zmniejszenie planu nadwyżki o kwotę 123.894,00 zł. ,zmniejszenie 

planu kredytów o kwotę 3.590.109,00 zł. oraz  zwiększenie planu wolnych środków o kwotę 

249.900,00 zł. 

 

Po zmianie: 

 

Planowany deficyt  budżetu w wysokości 9.823.924,00 zł, będzie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie                   4.132.909,00 zł. 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie             372.300,00 zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                      

na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń                                

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie:              1.482.220,01 zł. 



4) nadwyżki budżetowej:       3.836.494,99 zł. 

 

 

 

2. Źródła spłaty pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych: Zmniejszenie planu  wolnych środków 

o kwotę 249.900,00 zł. 

 

Po zmianie: 

 

Spłata pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 538.279,99 zł zostanie pokryta 

przychodami pochodzącymi z  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


